様式第１９号                                  ※２部提出

（注） 申請者が法人の場合は、その名称及び代表者の氏名、事務所の所在地並びに事業の内容を記入

すること。

年  月  日

高石市長   宛

申請者  住 所 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

氏 名 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

電 話 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

使用料・利用料金減免申請書

次のとおり使用料、利用料金の減免を申請します。

使用団体名及び所在地

申請者に同じ（※申請者と同じ場合。異なる場合は別途記載のこと）

使用責任者氏名及び住所

同上（※使用団体と同じ場合。異なる場合は別途記載のこと）

使用施設 公園名 〇〇公園、〇〇緑地、○○広場

種別 都市公園、都市緑化、行政財産

使用目的

○○のため（※申請書と同じ内容としてください）

使用日時              前         前

    令和〇年〇〇月〇〇日（ ）午 〇〇時〇〇分から午  〇〇時 〇〇分まで

                  後         後

使用許可年月日及び許可番号

     年   月   日      第      号 （※土木管理課記入）

減免を申請する理由

〇〇のため